Illustrissime Princeps et Domine
domine Nobis Clementissime?

Josephidinum Servitiorem in Civitatem Celsitudinis
Gumillimam communi, Nova Novint Celsitudo, nos tras
insidem Introdutor et Statutor, Pro parte Cyryj
Thomae Thormij de Thorma familiaris Celsitudinis in
Supra totali et integra possessione fuzta famoras. Ita
ac totali Simitv et integra Portione possessionis in
possessione Zombattelki appellata, in Comitatu Colostny
existens hinc, que alias Michaelis Chelzydj possident,
confectas et emanatas, rebusq; inter reliquos Nobiles
Proceptoru Sonay et divitias, Summa que dicitur
obediencia et honore maxime in hoc verb a.

Christophorus Bazarj de Somblyo Vainoda Transjylva
in et Simlorum Comes et Cyryjjs Nobilibus Joannij
Balasojj Paulotrato Sambokritj, Clementi Chordaj
Ambrosio famortj Caspari Keliy, Andrey de Chelzyd
Chabrieli Demersoj, Emirito hrovatt Chovye Vasarhij
Petro Zylahj et Stephano Zakmar Munnzj, Canalla,
in nra Maioris Scribis de summa nra Masjio, et cum
Stephano Goffzathij de Buthufa, Joanni et Nicolao
fratij et fratre Goffzathij de frata, Joanni Chivoti
de Gofor, Blasio Zakmarj de Zyren, Stephano Dobzaj
de Vaida famoras, Michaeli Kitiy, et Paulo Chovny de
Machy, Petro Zvatsaj et Sigismundo Mema de Mema
Salut et favorum. Cum Reverendissimus Princeps domini
Stephanus de gra hinc Christus Rex Polonie, Magirus
sup Lituaniy, Prussia, Prussia Masoviy, Samogitij, Kyonij,
Polonij, Podlachij, Lituaniy, et Princeps Transjylvanij et
Dominus frater in obsidan, dignum et honorificum hinc
respectum, fidei integritate ac fidelium Servitiorem

1577 Jan. 30.

I/60.

Egygij Thome Thome de Thoma familiaris nri
que ipse in primis hinc Regno ac d. m. c. lxx. ad
omnes per occasiones, potissimum vero in Propriis Bellis
sue Matis, dum regit Regnum istud in hincis nonnullorum
hincis Regni rebellium et Coniuratorum factionibus laboravit
ac Cassarem Bures Matorum et proscriptum hincis diti Regni
hincis annulungz sue Matis, ipse coniuatorum factionibus
atqz alijs extrinis auxilijs Germanis et finitimis Hunga-
ris Militibus adiutum, clam et subdole fraudulenterqz
irrupit, contra dignitatem sue Matis, et quietem hincis
Regni Statum, hostilia quicqz molitur, ad Castellum Sancti
Pauli prope fluvium Marisum foris Manti transfugavit
cum ceteris fidelibus suis Matis Summa animi sui de-
votitate, exhibuit et impendit ac infuturum quoqz exhi-
biturus et impensurus est, totalem itaqz et integram
Possessionem quae tunc ad vetum, et totalem portionem
Possessionum in possessione Zumbattelke appellata omnino
in Comitatu Colosiarum ipsam hincis que alias Margualis
Chelydy profuisse, Sed pro quod idem Margualis Chelydy
Inmemor fidelis et fidelitatis Matis sue et hincis Regno
debitis, dicto Cassari Bures, una cum alijs suis consilio
adherens atqz factionis et factis suis totis viribus formis
cum eodem Cassari Bures contra Maiestatem suam et publicum
Regni Statum arma sumere veritus non fuisse, ob idqz
iuxta fidelium dominorum Regnicolarum iudicaria delibera-
tionem in Comitibus Generalibus et dicto sue Maiestatis
ad festum Beati Jacobi ap. in Anno domini, Milleesimo
Quingentesimo Septuagesimo quinto factis in Civitate
Colosiarum celebratis facta, Nota propter infidelitatem
et amissionem omnium bonorum una cum alijs in fidelibus

condemnatu, ad ipsum dominum Regem, Consuegus
collationum iuris Matris, viti et legitime devoluti et
reducti, et diuidentur, Totum ita et omni ius
Regium, Si quod in eisdem possessione et portione
possionar quatuordecim existit aut eadem et eadem
Iam Matrem et quibusdamque causis, viti, Modis et viti
conuenit collationum, Simul cum iuris utilitatibus
et portione quibuslibet terris, et arabilibus, cultis et incultis,
agris, pratis, pastuis, Campis, fructibus, Syluis, nemoribus
Montibus, Vallibus vineis vinearum promontor, agris
fluminibus, rivis, cisternis aquarumque decursibus, Molis,
diuis et eorumdem locis, Chemerale vero quarum
liber utilitatem et portione sua integritate
quous nominis vocabulo viti, ad eadem prescripta
possionem et portionem possessionar ditumque ius
Regium in eisdem habitum de iure et ab antiquo
spectant et portione ditum sub suis viti Matris et
antiquis limitibus existit, Memorato Thome Thome
ipsiusque hereditibus et posteritatibus viti
Thome aliorum harum sui Matris donationalium
superius consuetarum, in perpetuum Chemerale Saluo
iure alio in Civitate Alba Julia, vigesima Septima
die februarii, Anno domini, Millesimo Quingentesimo
Septuagesimo Sexto presertim de dicit donauerit
et contulerit, volumusque nos quibus viti pro
functione conuenit, iam post distregum iuris Matris
hinc in Regnum Poloniam, prefatum Thomam Thome
in dominium eorumdem possessionis, ac portionis
possessionar ditumque iuris Thome in eisdem habitum
Modis viti legitime parum introduci, Super quo
vobis harum serie committimus et Mandamus firmo

Quatuor acceptis partibus simul vel duo vnum
sub omnibus actis in talibus observari solitis
ad facias prescriptarum possessionis iustitiam
vnde non fortioris possessionis in dicta Zombutella
habiti. vicinis et Comitibus eorundem vicinis
in hijs legitimis honoratis et partibus accedens, Juris
ducatibus prefatum Thomam Chornij in dominum
eorundem totalium et integram possessionis et
fortioris possessionis, vnde non Juris Regij in eisdem
habiti, Statutiones vnde et eadem eadem
ipsiusque hereditibus et posteritatibus vicinis
simul cum amictis eorundem utilitatibus et
fortioris quibuslibet, titulis ipsi promissis dona
tionibus dicti domini Regis Superioris in omnibus
actibus possidendi. Si non fuerit contradictum
contradictores vero si qui fuerint eorundem vnde
et eadem contra amictum Thomam Chornij ad
dominum quintum dnum, ad hoc contradictores vnde
computant, in Curiam vnam, vnam vnde in partem
vnde contradictores reddatur officium, et post hoc
vnde dnum huiusmodi Introducantur et Statutiones vnde
cum contradictorum et Curator si qui fuerint
vicinorum et Comitum qui promissis Statutionibus
interfuerint. Nunciat et quoniam huiusmodi
assignato vnde fuerit et ad hunc vnde huiusmodi
ad predictam partem vnde Mediam rescribere. Modis omnibus
et huiusmodi et huiusmodi Sed non factum, partibus
prohibitis eisdem rescribere, datum in Curia Bistonia
Vigesima quinta die mensis Januarii Anno domini

Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Septimo.
Vnde nos huiusmodi Mandatis Celsitudinis vestre
per omnia se humerum obedire et Satagere
Solent Statim die Vigesima Septima Mensis
Januarij que est dominica Proxima Post festum
Conversionis Sancti Pauli Apostoli, Juxta Continentiam
Prescriptarum hanc Celsitudinis vestre. Introducitur
et Statutoriarum ad fides Prescriptarum Personis
facta famorab, merum portuino possessionem in
dicta possessione Zom batelke, in Comitatu Colochens
existen habitant, qui alias Weisgerlesch Chylegdy
profuerunt, viribus et Communitatis eamdem
Universis, prudentibus et Jura et Communitate
franco Chyarras Jidia, ac Jacobo Baboy et
Petra Bivo omnibus in Katona, Gregorij
Agattj, Blasio Soldos Pauli Zintzpalin
Morosj, Martino Simon, domo Margarete
Joannis Amjatgij, et Curia fabjan domo
anno Semgij Joannis Vajd, Consortum, in
Gotfaza, item Joandis Petro More Jurato
et Petro Kirillya cum Gregorij Cordily in
Sarmab, Mer non Thoma Gregorij Kmezio et
Joanne Dan Jurato, Casparis Troki, Simon
Cochu et Baraba Jap, Benedicti Formmiffa,
item Joanne et Crisostomo factas, Joannis
Gommai, Gregorij Nobilium Jobbajonibus
in predictis possessionibus commorant et resident
inibi legitime Conuictis et Jurebus, ac primis

Introducimus Prefatum Regnum Bohemum in
dominium predictarum totalium et in hys
possionibus gustatamoras et portiones possionum
in possione Gumbatelle habitis, Jurisqz Regij
in eisdem qualiter magis habitis, Statuimusqz
eisdem et idem eisdem ipsiusqz hereditibus
et posteritatibus universis, Simul cum iuribus
et armis militariibus et portibus quibuslibet
quouis nomine vocabulo vultis, titulis ipsi
primis donationis dicti domini Regis Bohemie
fratris Ceslindini vni obsequij, Superius in manu Regis
predicti possionum, Nullis iuribus in facie
predictarum possionum et portionum possionum
eorum nobis, tribus tamen in hys diebus
iuxta Regni consuetudinem, continuandis
Moram facere Contradictor apparet, Cunctis
ergo Bohemum Bohemij hereditibus et posteritatibus
suis universis in facie domini dicitur
possionum et portionum possionum Jurisqz Regij
in eisdem habitis relinquimus, Scimus itaqz
huiusmodi Introductio et Statute vni
Simul cum vicinorum et communitatum qui
primis Statutum intervant, Nonnullis
et regimibus et iuribus apparet sicut
est formos et predicta eisdem Ceslindini vni
fide vni Martini restorimus, Quod deus altissimus
ad vota sua Saluum et proleum Conservet, Datum
in predicta possione gustatamoras vni sine die
Martis Januarij hoc vni quarto die operationis
primis Anno dni M^o CC^o LX^o Anno regni S^ophrag^o
S^ophrag^o.